• .c ~ -

rt ----4
s

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DENTRO

"Casa de Acrísio Freire Vieira"
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ: 08.581.985/0001-06

PORTARIA N° 0014, de 14 de janeiro de 2025

Nomear Agente de Contratação/
Pregoeiro e Equipe de Apoio, designa
servidores para compô-la e para atuarem
no exame e julgamentos dos documentos
relativos ás licitações e aos
procedimentos auxiliares, nos termos da
Lei federal n° 14.133, de 1° de abril de
2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO - PB,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente e com fundamento no art. 7° da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal
n° 001/2024,

RESOLVE:

Art. I - Nomear Agente de Contratação/Pregoeiro e Equipe de Apoio a qual será
composta pelos seguintes membros:

I - JACKELINE LISBOA DE MATOS SILVA, matricula 13-1
II- ELISBERTO BRITO FERNANDES, matricula 12-1
III - JOSÉ FREDERICO RICARDO DA SILVA, 15-1

§1° Os membros referidos nos incisos I a III deste artigo, atuarão com a função de
receber, examinar e de julgar documentos relativos ás licitações e aos procedimentos
auxiliares, conforme designação especifica no processo administrativo correspondente.

Art. II- O Agente de Contratação/Pregoeiro competirá ao membro indicado no inciso I
do artigo anterior.

Rua Vereador José Viegas Santiago, SN — Centro — Lagoa de Dentro — PB — CEP: 58.250-000
www.cmlagoadedentro.pb.gov.br

-.

R

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DENTRO

"Casa de Acrísio Freire Vieira"
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ: 08.581.985/0001-06

Paragrafo único: As atribuições dos servidores acima nomeados e demais disposições
inerentes às funções, são as estabelecidas no Decreto Municipal n° 001 de 02 de Janeiro
de 2024.

Art. III — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus
efeitos a partir do dia 1° de janeiro de 2025.

Art. IV - Revogam - se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal em, 14 de janeiro de 2025.

LEANDRO DA COSTA VIEIRA
Vereador Presidente

Rua Vereador José Viegas Santiago, SN — Centro — Lagoa de Dentro — PB — CEP: 58.250-000
www.cmlagoa ded entro. pb.gov.br